la Llei 31/1995, de 8 de novembre, i el Reial Decret 1627/1997, de 24 d’octubre,  pel 
que s’estableixen les disposicions mínimes de seguretat i salut en obres de 
construcció. 

El pressupost d’execució material per a l’adopció de mesures de seguretat i salut 
durant la execució de les obres ascendeix a la quantitat de SIS-CENTS TRENTA-
VUIT EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (638,21 €). 

10. ESTIMACIÓ DELS RESIDUS GENERATS 
En l’annex 3 es realitza l’estimació dels enderrocs i altres residus de la construcció generats 
durant la execució de les obres per tal de donar compliment al Decret 201/1994 i Decret 
161/2001, reguladors dels enderrocs i altres residus de la construcció.